Дата начала антикоррупционной

эксперизы  11.04.2023 г.
Дата окончания антикоррупционной

зкспертизы 18.04.2023 г.
Разработчик Мартынова Елена Витальевна

Ведущий советник отдела реализации полномочий

в области гражданской обороны министерства,

Тел. 221-61-86, Elena.Martynova@tatar.ru
Ответственное лицо по принятию
экспертных заключений, начальник

отдела правового обеспечения МЧС

Республики Татарстан А.А.Павлов

Andrey.Pavlov@tatar.ru
Тел. 221-62-71.

проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       »                 2023 года                                                                                 №______

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татар​стан от 06.02.2014 № 65 «О создании в Республике Татарстан запасов материаль​но-технических, продовольственных, ме​дицинских и иных средств в целях граж​данской обороны»

Кабинет Министров Республики Татар​стан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.02.2014 № 65 «О создании в Республике Татарстан запасов материально-техни​ческих, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской оборо​ны» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от  24.11.2017 № 903) следующие изменения:
в абзаце втором пункта 2 слова «23 мая 2017 года № 2-4-71-24-11» заменить словами «29 декабря 2021 года № 2-4-71-12-11»;
 в абзаце втором пункта 3 слова «23 мая 2017 года № 2-4-71-24-11» заменить словами «29 декабря 2021 года № 2-4-71-12-11».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин